
UCHWAŁA NR XXXVI/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej we Wschowie na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 23 Uchwały Nr 
XXVI/279/12 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wschowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2012r., poz. 2597 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej we Wschowie na 2022 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska 
- Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64389052-0D1A-47F7-9548-DE95F63B4C76. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/340/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY 

RADY  MIEJSKIEJ  WE  WSCHOWIE  NA  2022 ROK 

 
Miesiąc 

 
Tematyka posiedzenia 

 
Planowany 
termin sesji 

 
 

Styczeń 

1.Uchwalenie  planu pracy Rady Miejskiej na 
2022r. 
2.Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady 
Miejskiej na 2022 rok. 
3.Sprawozdanie z działalności stałych komisji 
Rady Miejskiej za 2021 rok. 
4.Sprawozdanie z działalności doraźnej komisji 
Rady Miejskiej za 2021 rok. 

27.01.2022 

Luty 

1.Uchwalenie Programu Opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi i zapobieganie bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wschowa w 2022 r. 
2.Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wschowa 
na lata 2022 - 2024 
3.Informacja o działalności Straży Miejskiej na 
terenie Gminy Wschowa za 2021 r. 

24.02.2022 

Kwiecień 

1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 
2021 r. 
2.Sprawozdanie z Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrona 
Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2021. 
3.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wschowie za 2021r. 
4.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny na terenie miasta 
i Gminy Wschowa za 2020 r. 
5.Ocena zasobów pomocy społecznej na 2022 r. dla 
Gminy Wschowa. 

28.04.2022 

 
Czerwiec 

1.Raport o stanie Gminy Wschowa za 2021 rok. 
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta 
i gminy 
Wschowa za 2021r. 
3.Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej 
o udzielenie absolutorium Burmistrza. 
6.Informacja nt.  realizacji Programu współpracy 

23.06.2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64389052-0D1A-47F7-9548-DE95F63B4C76. Podpisany Strona 1



Gminy Wschowa z organizacjami pozarządowymi 
w 2021 roku. 
7.Informacja na temat działalności instytucji 
kultury 
za 2021 r. 

 
Wrzesień 

1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
za 
I półrocze 2022 roku. 
2.Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji za I półrocze 2022 r. 
3.Informacja z działalności Spółki Komunalnej 
Wschowa Sp. z o.o. za 2021 r. 
4.Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 
2022r. 
5.Informacja o stanie technicznym placówek 
oświatowych. 

29.09.2022 

 
Listopad 

1.Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na 2022r. 
2.Informacja o złożonych oświadczeniach 
majątkowych. 
3.Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych      za  rok szkolny 2021/2022. 

24.11.2022 

 
Grudzień 

1.   Uchwalenie budżetu miasta i gminy Wschowa   
na 2023r. 29.12.2022 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64389052-0D1A-47F7-9548-DE95F63B4C76. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

